

“ТАСДИКЛАЙМАН”  
Сўх тумани Тиббиёт бирлашмаси  
бошлиғи  У.Мамадалиев



**Бажарувчи ташкилотни танлаб олиш учун**

**ТАНЛОВ ХУЖЖАТИ**

**Фарғона-2022 й**

**Танлов хужжатларининг мазмуни:**

**I. Танлов иштирокчилари учун йўриқнома**

**II. Техник қисм**

**III. Нархлар қисми**

**ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИСИ УЧУН ЙЎРИҚНОМА**

**1. ТАНЛОВ ПРЕДМЕТИ ВА ТАХМИНИЙ ҚИЙМАТИ**

Танлов предмети: Фарғона вилояти Сўх тумани тиббиёт бирлашмаси худудини тўсик деворлар билан таъмирлаш учун лойиха-смета, натижалари тўғрисидаги хулосалар, лойиха экспертизасини ўтказиш хужжатларини асосида таъмирлаш..

1.2. Танловнинг юкори қиймати ҚҚС билан **71 970 354 сўм**. Ушбу қийматдан ортик қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб чиқилмайди.

1.3. Махсулот бўйича Техник топширик танлов хужжатларининг техник қисмда илова қилинган.

**Ушбу танлов якунлари бўйича ғолиб чиққан бажарувчи ташкилот билан шартнома тузилади.**

1.4.Ишларни бажариш муддати: Буюртмачи ва ғолиб бўлган катнашчи билан шартнома имзоланган кундан бошланади.

1.5. Буюртмачи Пудратчига тегишли манзилли дастурга асосан маблағ ажратилганидан сўнг шартнома бўйича ишлар умумий жорий кийматининг 30% миқдорида аванс тўловини ўтказиб беради.

1.6. Жорий молиялаштириш бажарилган ишлар сифати текширилиб, қабул қилингандан сўнг берилган авансни пропорционал равишда ушлаб қолган ҳолда, бажарилган ишлар учун вилоят Молия бошқармаси томонидан объектнинг вилоят Ҳазначилик бошқармасидаги махсус ҳисоб рақамига маблағ ажратилганидан сўнг объект умумий шартномавий кийматининг 70 фоизи доирасида амалга оширилади.

## **2. ТАНЛОВ ТАШКИЛОТЧИЛАРИ**

2.1. **Сух туман ободонлаштириш бошқармаси** (бундан кейин-“Буюртмачи” деб аталади)

- танлов ташкилотчиси ҳисобланади.

“Буюртмачи” манзили: Ўзбекистон Республикаси, Фарғона вилоят, Сўх тумани

2.2. Танлов “Буюртмачи” томонидан танловлар ўтказиш бўйича тузилган Харид комиссияси томонидан ўтказилади

2.3. Танлов “Буюртмачи” томонидан тузилган харид комиссияси томонидан қонунда белгиланган тартибда, белгиланган муддатларда ўтказилади.

## **3.ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИЛАРИ**

3.1. Танловда мулкчилик шаклидан қатъий назар шу мазмунда иш ва хизматлар кўрсатишга ихтисослашган, камида 5 йил тажрибага эга бўлган барча юридик мақомга эга бўлган ташкилотлар иштирок этиши мумкин.

3.2.Танловда иштирок этиши учун талабгорларга қуйидаги малакавий талаблар қўйилади:

- шартномалар тузиш юзасидан фуқаролик-муомала ҳуқуқий лаёқат ва ваколатлар;
- ўз қучлари билан илгари бажарилган иш ҳажмлари тўғрисидаги маълумотлар;
- Лицензия, гувоҳнома;
- Танлов иштирокчисининг солиқ тўловларидан бўлган қарздорлик маълумоти;
- Танловдаги объектга ўхшаш объектларда охириги 2 йиллик иш тажрибаси;
- Кафолат хати (буюртмачига ишларни таклиф қиймати, топшириш муддатини кўрсатиб тасдиқлаган ҳолда).

## **Низом маблағи миқдори.**

3.3. Агар танлов предмети бўлган ишлар (хизматлар)ни бажариш билан боғлиқ фаолият қонунчиликка биноан лицензиялаштириши зарур бўлса, танловда иштирок этиш учун белгиланган тартибга мувофиқ тегишли лицензияга эга бўлган талабгорларга рухсат этилади.

3.4. Қуйидаги талабгорларга танлов жараёнида иштирок этишга рухсат берилмайди: қайта ташкил этилиш (ажратилиши, қўшилиши), тугатиш ёки банкротлик арафасида турганлар; мол-мулки мусодара қилинганлар, ҳамда муассислик келишув, молиявий иштирок, холдинг ва бошқа шаклда ифодаланган бевосита ташкилий-ҳуқуқий ёки бир бирига молиявий қарамлиги мавжудлар.

## **4. ТАНЛОВДА ИШТИРОК ЭТИШ УЧУН ТАКЛИФЛАРНИ ТАҚДИМ ЭТИШ**

4.1. Танлов учун таклифлар ва унга тегишли иловалар ва ҳужжатлар, маълумотлар “Буюртмачи” ва “Иштирокчи” ихтиёрига қўра ўзбек ёки рус тилида тақдим этилиши мумкин.

4.2. танлов ҳужжатларида қуйидагилар тақдим этилиши лозим:

- Техник қисмда, “Буюртмачи” томонидан қўйилган техник талаблар асосида, бажариладиган иш ва хизматлар кўрсатилиши керак;
- Нархлар қисми, Танлов шартларида белгиланган нархлар доирасида, хизматларни бажариш муддатлари, тўловлар тартиби, якуний тўловлар ва бошқа боғлиқ кўрсаткичлар кўрсатилган бўлиши керак.

Танлов иштирокчилари ҳар бир талаблар бўйича ўз таклифларини яхлит ҳолда PDF форматда, ваколатли шахс имзоси ва муҳр билан тасдиқланган ҳолда ёки ҳар бир варағини муҳрлаб тасдиқланган ҳолда электрон равишда платформага жойлаштириши лозим.

4.3. Қуйидаги ҳужжатлар тўлиқ бўлиши талаб этилади:

Техник ва нархлар бўйича қуйидаги таклифлар:

- Техник хужжатлар рўйхати (брошюралар, техник паспортлар ёки ўхшаш хужжатлар рўйхати илова қилинади);
- Нархлар таклифи ва нархлар бўйича жадвал тўлдирилиши ва илова қилиниши лозим.

#### 4.4. Танлов иштирокчиси:

- факат битта таклиф бериши мумкин;
- тақдим этилаётган хужжатларнинг ҳақиқийлиги ва маълумотларнинг ҳаққонийлигига тўлиқ жавобгар бўлади;
- таклифлар бериш муддати тугагунга қадар ўз таклифларини қайтариб олиш ёки ўзгартириш киритиш ҳуқуқига эга.

### 5. ТАКЛИФЛАРНИ ТАҚДИМ ЭТИШ МУДДАТИНИ УЗАЙТИРИШ

5.1. Таклифлар муддатини узайтирилиши фақат харид комиссияси йиғилиши қарори асосида амалга оширилади.

5.2. Танлов муддатини узайтириш тўғрисидаги қарор махсус ахборот порталида жойлаштирилиши лозим.

### 6. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

6.1. Давлат харидлари тўғрисидаги Қонун талабларини бузган шахслар қонунчиликда белгиланган тартибда жавобгар бўладилар

6.2. Харид комиссияси давлат харидлари бўйича қонунчиликда белгиланган тартибда ғолиб иштирокчиларни аниқлаш ва асосланган қарор қабул қилиш бўйича мажбурдир.

6.3. Танлов иштирокчиси тақдим этилган барча хужжатларни ҳақиқийлиги ва тўғрилиги жавобгардир. Ғолиб иштирокчи деб топилгандан сўнг қонунчиликда белгиланган тартибда давлат буюртмачиси билан ўрнатилган тартибда ва муддатларда шартнома тузишга мажбурдир.

### 7. БОШҚА ШАРТЛАР

7.1. Давлат буюртмачиси танлов хужжатларига ўзгартишлар киритиш тўғрисида танловда иштирок этиш учун таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида уч кун олдин қарор қабул қилишга ҳақли. Товарни (ишни, хизматни) ўзгартиришга йўл қўйилмайди. Бунда ушбу танловда таклифлар бериш тугайдиган муддат танлов хужжатларига ўзгартишлар киритилган санадан эътиборан камида ўн кунга узайтирилиши керак. Шу билан бир вақтда, агар эълонда кўрсатилган ахборот ўзгартирилган бўлса, танлов ўтказиш тўғрисидаги эълонга ўзгартишлар киритилади.

7.2. Танлов иштирокчиси танлов хужжатлари қодаларини танлов ўтказиш учун эълонда белгиланган шаклда тушунтириш талаби билан давлат буюртмачисига сўров юборишга ҳақли. Сўров келиб тушган санадан эътиборан икки иш куни ичида давлат буюртмачиси, агар мазкур сўров давлат буюртмачисига таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида икки кун олдин келиб тушган бўлса, ушбу сўровга белгиланган шаклда жавоб юбориши шарт. Танлов хужжатларининг қодаларига доир тушунтиришлар уларнинг мазмун-моҳиятини ўзгартирмаслиги керак.

7.3. Таклифларни кўриб чиқиш ва баҳолаш баённомаси харид комиссиясининг барча аъзолари томонидан имзоланади ҳамда ундан олинган кўчирма у имзоланган кундан эътиборан уч иш куни ичида махсус ахборот порталида эълон қилинади.

7.4. Танловнинг исталган иштирокчиси таклифларни кўриб чиқиш ва баҳолаш баённомаси эълон қилинганидан сўнг давлат буюртмачисига танлов натижаларига доир тушунтиришларни тақдим этиш тўғрисида сўров юборишга ҳақли. Давлат буюртмачиси бундай сўров келиб тушган санадан эътиборан уч иш куни ичида танлов иштирокчисига тегишли тушунтиришларни тақдим этиши шарт.

7.5. Танлов натижалари бўйича шартнома танлов хужжатларида ва ўзи билан шартнома тузилаётган танлов иштирокчиси томонидан берилган таклифда кўрсатилган шартлар асосида тузилади

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН  
ФЕРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ООО «ФАРГОНА ФУКАРО ЛОЙИХА СЕРВИС»

Лицензия №АЛ-000946 22.06.2020 Уз.Рес. курилиш вазирлиги. Тел: (90) 634-10-40

Заказчик: РМО Сохского района

**РЕКОМЕНДУЕМАЯ  
СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА**

**РАБОЧИЙ ПРОЕКТ**

**СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ**

**Капитальный ремонт ограждение территории центральной больницы  
Сохского района Ферганской области**

**После заключение экспертизы № 52388, 22.07.2022 г.**

**Книга № 1**

Структура прямых и прочих затрат.  
Ведомость потребных ресурсов.  
Локальная ресурсная ведомость.  
Дефектный акт

Директор ООО  
«Фаргона Фукаро Лойиха Сервис»:



Турсунов Т.Т.

ГИП:

Исаев М.У.

Составил:

Ёкубов А.А.

г. Фергана 2022 год.

# Структура прямых и прочих затрат

## Капитальный ремонт ограждение территории центральной больницы Сохского района Ферганской области

После заключение экспертизы № 52388, 22.07.2022 г.

№	Наименование затрат	Стоимость (сум)
	Затраты на эксплуатацию строительных машин и механизмов	215791
	Затраты на строительные материалы, изделия и детали с учетом складских 3 % и транспортных расходов 2 %	39 643 025
	Затраты на кабельно-проводниковую продукцию с учетом заготовительно-складских расходов 0 % и транспортных 2 %	0
	Затраты на металлоконструкции с учетом заготовительно-складских расходов 1 % и транспортных 2 %	0
	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь с учетом заготовительно-складских расходов 0 % и транспортных 2 %	0
	Основная заработная плата рабочих-строителей :	11059684
1	Количество рабочих часов в месяц на 2012 г. -168,83 час (по данным Минтруда)	
2	Среднегодовая заработная плата рабочих-строителей в расчете на месяц по Ферганской области-891895,124 (выданной Госстат Ферганской обл.Республики Узбекистан)	
3	Среднечасовая ставка оплаты труда (2045356,87:168,83=12114,89 сум/ч)	
4	Затраты труда рабочих-строителей	912,900 чел/ч
5	Расчетные данные	12114,89сум/ч x 912,900 чел/ч
	Отчисление на социальное страхование (12 % от основной зар. платы)	1327162
	<b>итого прямых затрат</b>	<b>52245662</b>
	Прочие затраты и расходы подрядчика (19,39 % от суммы прямых затрат) согласно письма ИКСЕЗ Фер.Обл.Хохимията за № 01-20-9/1826 от 17 сентября 2021 года	10130434
	<b>Прочие затраты и расходы заказчика</b>	
1.	Затраты на разработку проектно-сметной документации	1567370
2.	Затраты на АПЗ	0
3.	Затраты на экспертизу ПСД	688075
4.	На основании Указа Призидента Республики Узбекистан за № УП-4464 от 20.20.2019 года отчисления на обслуживания на национальной информационнои системы приняты в размере 0,05% от прямых затрат	0
5.	Затраты на содержание заказчика (1,26% от итогов прямых затрат)(.....x1:100)	0
6.	Затраты на содержание ГАЧН (0,2% от итогов прямых затрат)(.....x0,2:100)	0
	<b>Итого затраты заказчика</b>	<b>2255445</b>
	<b>Итого затрат с п.1 по п.11</b>	<b>64631541</b>
	Затраты на страхование строительных объектов (0,4% от страховой суммы- 80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР. Узб. От 20.12.1999г. За №532	206 821
	Коэффициент риска 0 % от стоимости строительства объекта, без учета страхования строительных рисков в соответствии с приложением №1 к Постановлению КМР Узб.от 15.12.2003г за №547 "Об основных параметрах макроэкономических показателей на 2004г. и мерах по усилению контроля за их исполнением (.....x0,5:100)	0
	<b>Итого стоимость в текущих ценах без затрат заказчика</b>	<b>62582917</b>
	Налог на добавленную стоимость (НДС) - 15 %	9387438
	<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах с НДС без затрат заказчика</b>	<b>71970354</b>
	Прочие затраты заказчика	2255445
	<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах с НДС и прочими затратами заказчика</b>	<b>74225799</b>

Составил:



Турсунов Т

Исполнитель: РМО Сохского района

Капитальный ремонт ограждение территории центральной больницы  
Сохского района Ферганской области

**СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1**

на общестроительные работы

(наименование работ)

Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>					
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	912,90008	12114,89	11059684
00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	12,79329	0,00	
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>					<b>11059684</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>					
00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	7,15525	902,00	6454,0355
00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,65772	793,00	1314,57196
01199	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	43,168	793,00	34232,224
01556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,2277	764,00	173,9628
01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,21303	764,00	162,75492
02006	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	39,00463	4447,00	173453,5896
02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,3575	0	0
02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,04238	0	0
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>					<b>215791,1388</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>					
05757	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ ПРОСТРАНСТВЕННЫХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН	0,414	9652176,00	3996000,864
06317	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М-150 ФРАКЦИИ 5-20ММ	М3	26,6945	346710,00	9255250,095
06322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М-200 ФРАКЦИИ 5-20ММ	М3	3,1465	388759,00	1223230,194
09249	ГРАВИЙ	М3	6,016	18683,00	112396,928
02121	РАСТВОР КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ М-50	М3	8,352	387316,00	3234863,232
02138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	6,1425	387316,00	2379088,53
30323	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОФИЛИРОВАННОГО НАСТИЛА И ПАНЕЛЕЙ К НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ	ТН	0,0045	1800000,00	81000
30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00664	9000000,00	59760
30053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРОК А, Б	ТН	0,19175	12000000,00	2301000
30430	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,04875	9500000,00	463125
30708	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	ТН	0,1625	980000,00	159250

32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,01572	9808698,00	154192,7326
35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,04194	10250000,00	429885
36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	М3	0,6417	3000000,00	1925100
36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,03682	3200000,00	117824
36060	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	М3	0,0828	3200000,00	264960
36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,14872	3200000,00	475904
51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	12,7245	38000	483531
СТ111-9906	КИРПИЧ БЕТОНОБЛОЧНЫЙ РАЗМЕРОМ 200Х400Х200ММ	ШТ	2175	3000	6525000
СТ1610-103	ПРОФНАСТИЛЬ ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ КРАШЕННЫЙ	М2	65,3	63000,00	4113900
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>					<b>37755261,58</b>

ГЕВВИТ

*Handwritten signature in blue ink: Adilov / 20/3*

Турсунов Т

РМО Сохского района

Капитальный ремонт ограждение территории центральной больницы  
Сохского района Ферганской области

**ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1**

на общестроительные работы

(наименование работ)

Шифр номера индикативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
			на единицу измерения	по проектным данным
2	3	4	5	6
<b>РЕМОНТ ОГРАДИТЕЛЬНОГО ЗАБОРА</b>				
<b>ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>				
E46-04-010-4	РАЗБОРКА СТЕН СЫРЦЕВОГО КИРПИЧА	МЗ		27,3
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,12	112,476
E46-04-010-2	РАЗБОРКА ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ	МЗ		7,6
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	9,59	72,884
01299	МОЗЕТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	5,68	43,168
<b>ОБШЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>				
E06-40-457-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА И ОЧИСТКА МУСОРА ВРУЧНУЮ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ		0,23
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	154	35,42
E06-40-462-3	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ: ГРАВИЙНОГО	МЗ		4,7
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,5	11,75
05249	ГРАВИЙ	МЗ	1,28	6,016
E06-40-461-22	УСТРОЙСТВО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ИЗ БЕТОНА М-150	100 МЗ		0,263
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	446,04	117,30852
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	30,64	8,05832
00402	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	21,42	5,63346
01271	КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,81	0,21303
02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	123,76	32,54888
02399	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,87	0,49181
23407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,013	0,00342
23724	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,0303	0,00797
23730	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,13	0,03419
23822	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	МЗ	0,14	0,03682
23861	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	МЗ	0,47	0,12361
23879	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	39,2	10,3096
40217	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М-150 ФРАКЦИИ 5-20ММ	МЗ	101,5	26,6945
42757	АРМАТУРА ДЛЯ МОНО.ИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ ПРОСТРАНСТВЕННЫХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН		0,276
E06-40-462-4	КАДКА СТЕН ИЗ БЕТОНОБЛОЧНОГО КИРПИЧА	МЗ		34,8
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,43	154,164



12121	РАСТВОР КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ М-50	М3	0,24	8,352
СТ111-9906	КИРПИЧ БЕТОНОБЛОЧНЫЙ РАЗМЕРОМ 200X400X200ММ	ШТ		2175
Е16-01-035-1	УСТРОЙСТВО ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ПОЯСОВ В ДЕРЕВЯННОЙ ОПАЛУБКЕ	100 М3		0,031
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1016,26	31,50406
00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	72,31	2,24161
00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	49,09	1,52179
02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	208,25	6,45575
02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,23	0,03813
30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,037	0,00115
32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,25	0,00775
33300	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,25	0,00775
36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,81	0,02511
50629	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	77,9	2,4149
06322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М-200 ФРАКЦИИ 5-20ММ	М3	101,5	3,1465
06757	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ ПРОСТРАНСТВЕННЫХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН		0,138
Е16-01-400-1	УСТАНОВКА ДЕРЕВЯННОГО КАРКАСА ПОД ПРОФНАСТИЛЬ ИЗ БРУСЬЕВ	1 М3		0,69
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	22,5	15,525
00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,36	0,2484
00520	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,23	0,1587
01236	ПЛЫТЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,33	0,2277
02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,36	0,2484
30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,003	0,00207
36061	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	М3	0,93	0,6417
36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	М3	0,12	0,0828
Е16-01-400-1	УСТРОЙСТВО КОЗЫРКА ПО ВЕРХУ СТЕН ИЗ ПРОФНАСТИЛА	100 М2		0,622
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	35,5	22,081
00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,93	1,82246
00520	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	1,49902
02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,32	0,19904
СТ111-9906	ПРОФНАСТИЛЬ ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ КРАШЕННЫЙ	М2		65,3
36220	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОФИЛИРОВАННОГО НАСТИЛА И ПАНЕЛЕЙ К НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ	ТН		0,0045
Е16-01-400-1	УЗЛОЧЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ СТЕН ОГРАДЫ	100 М2		3,25
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	230,36
02300	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,89	6,1425
06257	ШПАТЛЕВКА СТЕН ОГРАДЫ ПРОСТЫХ	100 М2		3,25
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	23,6	76,7
00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,065
02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,02	0,065
32700	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	ТН	0,05	0,1625
Е16-01-400-1	ПЕРХ.БОРНИЦЛОВАЯ ОКРАСКА СТЕН ОГРАДЫ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2		3,25
00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	10,07	32,7275
00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,11	0,3575
02509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,3575

31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРКА А, Б	ТН	0,059	0,19175
31430	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,015	0,04875

БИЛ:

*А.С. / 20/3*

Турсунов Т

"УТВЕРЖДАЮ"

Главный врач РМО Сохского района

Ферганской области

У. Мамадалиев

11.08.2022г.



## ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Составленный по обследованию на капитальный ремонт  
ограждение территории РМО Сохского района Ферганской области

Мы члены рабочей группы в составе: заместитель главного врача; Р. Ибрагимов,  
главный бухгалтер; М. Маруфжонов, главный инженер; М. Эргашев визуально  
осмотрев объект пришли к следующему мнению,  
в объекте необходимо выполнить следующие виды работ:

Наименование работ	Ед. изм.	Количество
2	3	4
<b>РЕМОНТ ОГРАДИТЕЛЬНОГО ЗАБОРА</b>		
РЕМОНТ СТЕН СЫРЦЕВОГО КИРПИЧА	М3	27,3
РЕМОНТ ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ	М3	7,6
РАСЧИСТКА ГРУНТА И ОЧИСТКА МУСОРА ВРУЧНУЮ	100 М3	0,23
УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ ГРАВИЙНОЙ	М3	4,7
УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ	100 М3	0,263
АРМИРОВАНИЕ ИЗ АРМАТУРЫ ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН	0,276
КЛАДКА СТЕН ИЗ БЕТОНБЛОЧНОГО КИРПИЧА	М3/2175	34,8/2175
УСТРОЙСТВО ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ПОЯСОВ	100 М3	0,031
АРМИРОВАНИЕ ИЗ АРМАТУРЫ ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН	0,138
УСТРОЙСТВО КОЫРКА ПО ВЕРХУ СТЕН ИЗ ПРОФНАСТИЛА	100 М2	0,622
ШПОНТОВАНИЕ СТЕН ОГРАДЫ	100 М2	3,25
ПЕРСОФОРМИКОВАЯ ОКРАСКА СТЕН ОГРАДЫ	100 М2	3,25

Заместитель главного врача:

Р. Ибрагимов

Главный бухгалтер:

М. Маруфжонов

Главный инженер:

М. Эргашев



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru  
www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: DJALILOV MURADJAN MAXMUDJANOVICH

Sana:22-07-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 52388**

**Obyekt nomi** «Farg'ona viloyati sog'liqni saqlash boshqarmasi So'x tumani bo'limi xududi to'siq devorlarini mukammal ta'mirlash. »

**Buyurtmachi** - "Farg'ona Fuqaro Loyiha Servis" MCHJ

**Bosh loyihachi** - "Farg'ona Fuqaro Loyiha Servis" MCHJ

**Litsenziya** 22.06.2020y/AL-000946-sonli

**Moliyalashtirish manbai** - Byudjet mablag'lari

**Bosh pudratchi** - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

**Qurilish turi** Mukammal ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 48079

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Farg'ona viloyati sog'liqni saqlash boshqarmasi So'x tumani bo'limining Yig'ilish bayonnomasi.

1.2. Farg'ona viloyati sog'liqni saqlash boshqarmasi So'x tumani bo'limi bosh xakimi U.Mamadaliyev tomonidan tasdiqlangan Loyixa topshirig'i.

1.3. "Qurilish loyiha ekspertiza sinov" MCHJ tomonidan berilgan bino va inshootlarning texnik xolati bo'yicha 2022 yilda berilgan xulosa.

1.4. Nuqson dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

2.2. Binoning energiya samaradorligi pasporti.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

3.1. Ishchi loyihaga doir ma'lumotlar.

Qurilish maydoni II-iqlim mintaqasiga tegishli.

Hududning seysmikligi - 8 ball.

Standart yuklar:

A) shamol	- 0,38 kPa (38 kg / m <sup>2</sup> )
B) qor	- 0,50 kPa (50 kg / m <sup>2</sup> )
Havoning xisobiy tashqi harorati	- 14 °S

### 3.2. Arxitektura va qurilish echimlari.

Farg'ona viloyati sog'liqni saqlash boshqarmasi So'x tumani bo'limi xududi to'siq devorlarini mukammal ta'mirlash. (Shu jumladan mukammal ta'mirlashda ko'zda tutilgan ishlar, konstruktiv yechimlar, batafsil tushuntirish yozuvi, loyixa topshirig'i, va taqdim etilgan loyixalarda batafsil ko'rsatilgan.

### 4. Loyihalana yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Loyiha topshirig'iga va nuqson dalolatnomasiga muvofiq mukammal ta'mirlashda muxandislik tizimlari ko'zda tutilmagan.

### 5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Farg'ona viloyati sog'liqni saqlash boshqarmasi So'x tumani bo'limi bosh xakimi U.Mamadaliyev tomonidan tasdiqlangan Loyixa topshirig'i.

### 6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxassislarining izohlariga muvofiq loyiha hujjatlariga quyidagi asosiy tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi.

6.2. Ishchi loyixa ekspertiza ko'rigiga buyurtmachining texnologik, ichki muxandislik, energiya tejamkorlik va boshqa yechimlari izoxlarsiz taqdim etilgan.

6.3. Ekspertiza jarayonida mahalliy (lokal) ekspert xulosalarining izoxlariga muvofiq kiritilgan kamchiliklar va tuzatishlar loyixachi tomonidan ko'rib chiqildi va tuzatildi. (Biriktirilgan lokal ekspertiza xulosalaridagi faylda batafsil ko'rsatib o'tilgan).

6.4. Buyurtmachi jami xarajati, obyektning materiallar, ish xaqqi 12114,89 sum/chelchas (ijtimoiy sug'urta siz) va pudratchining boshqa xarajatlari 19,39% buyurtmachi xatiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo'lib 75 552,457 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quyidagi ko'rsatgichlar tavsiya etiladi:

Qurilish qiymati QQS siz	- 62 582,917 ming so'm
QQS 15%	- 9 387,438 ming so'm
Qurilish qiymati QQS bilan	- 71 970,354 ming so'm
Buyurtmachining xarajatlari	- 2 255,445 ming so'm
Jami obyekt qiymati QQS va buyurtmachi xarajatlari bilan	- 74 225,799 ming so'm
Iqtisod qilingan mablag'	- 1 326,658 ming so'm

6.5. Kamayish qurilish mashinalarini va mexanizm va ba'zi materiallar qiymati sozlash xisobiga amalga oshirildi.

6.6. Jixozlar qiymati buyurtmachi kompetensiyasiga kiradi

6.7. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.8. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4-iloava, II bob 8-band va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

## **7. Xulosalar.**

7.1. Farg'ona viloyati sog'liqni saqlash boshqarmasi So'x tumani bo'limi xududi to'siq devorlarini mukammal ta'mirlash, loyiha-smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

**Bosh mutaxassis:** TASHEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA